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Tres¢ zapytan oraz wyjasnien dotyczacych zapiséw
Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ)/ zmiana tre$ci SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn: Przebudowa drogi
powiatowej nr 2608C Konradowo- Siniarzewo — etap I odcinek o dlugosci 2,036 km od km
13+264 do km 15+300 w miejscowosci Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej takze ,pzp”,
Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SWZ i udostgpnia tre$¢ zapytan z wyjasnieniami tresci
SWZ oraz dzialajgc na podstawie art. 286 pzp zmienia tres¢ SWZ

Pytanie: 1

Proszg¢ o wskazanie grubosci poboczy z kruszywa.
Odpowiedz:

Minimum 15 cm.

Pytanie: 2

Czy Zamawiajacy zezwoli na zastosowanie mieszanki wapienno — zwirowej 0/31,5 na
podbudowy 1 pobocza z kruszywa niezwigzanego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie mieszanki wapienno-zwirowej wylacznie w
poboczach drogi.

Pytanie: 3

Prosze o wskazanie wlasciwej grubosci warstwy wiazacej na jezdni i zjazdach — zgodnie z
opisem technicznym powinna ona wynosi¢ 4 cm, zas zgodnie z z przedmiarem i przekrojami
5 cm.

Odpowiedz:

Wiasciwa wartos¢ to 5 cm.

Pytanie: 4

Prosz¢ o wskazanie wlasciwej grubosci kostki brukowej na chodnikach — wg dokumentacji
wynosi ona 6 cm, wg przedmiaru 8 cm.

Odpowiedz:

Wiasciwa warto$¢ to 8 cm.




Pytanie: 5

Prosze o informacje czyja wlasnoscig sa materialy z rozbiorki i destrukt z frezowania. Jezeli
Zamawiajgcego to czy materiatu brukarskie nalezy paletowac?

Odpowiedz:

Materiaty pochodzace z rozbiorki tj. kostka brukowa i destrukt z frezowania naleze¢ beda do
Zamawiajacego. Material nalezy dostarczy¢ do Zarzadu Drog Powiatowych w Aleksandrowie
Kujawskim, ul. Szosa Ciechocinska 22, Odolion, 87-700 Aleksandrow Kujawski. Dodatkowo
Zamawiajacy wymaga paletowania materialéw brukarskich tj. kostka brukowa.

Pytanie: 6

Prosz¢ o potwierdzenie Ze przepusty maja by¢ z rur PEHD (SST wskazuje rury zelbetowe).
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza. Przepusty z rur PEHD.

Pytanie: 7

Zgodnie z decyzjg o $rodowiskowych uwarunkowaniach w ramach wycinki drzew nalezy
wykona¢ nasadzenia zastgpcze. Czy wykonanie tych nasadzen wchodzi w zakres inwestycji?
Odpowiedz:

Nasadzenia drzewek po wycince wehodza w zakres przedmiotowej inwestycji w ilosci 7 szt.
gat. klon zwyczajny.

Pytanie: 8

Czyja wlasnoscig begdzie drewno pochodzace z wycinki drzew?

Odpowiedz:

Drewno pochodzace z wycinki drzew naleze¢ bedzie do Zamawiajgcego, ktére nalezy
dostarczy¢ do Zarzadu Drog Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Szosa
Ciechocinska 22, Odolion, 87-700 Aleksandréw Kujawski.

Pytanie: 9

Dotyczy poz. 11.4 przedmiaru — prosz¢ o wskazanie wlasciwej grubosci warstwy — zgodnie z
przekrojami powinna ona wynosi¢ 20 cm, za$ zgodnie z przedmiarem 25 cm. Prosze rowniez o
potwierdzenie, ze nalezy ja wykona¢ w poszerzeniach i pod zjazdami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 10

Dot. Poz. 12.2 przedmiaru - czy dotyczy ona wykonania podbudowy z kruszywa
stabilizowanego cementem na zjazdach i poszerzeniach? Jezeli tak to prosze o podanie
wlasciwej grubosci — zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem wynosi ona 20 cm, za$ z
przekrojami 15 cm.

Odpowiedz:




Zamawiajacy zalacza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 11

Prosze o informacje czego dotyczy pozycja 12.1 przedmiaru - wykonanie podbudowy z
kruszywa stabilizowanego cementem gr. 28 cm w ilosci 3675 m2 — brak takiej warstwy w
projekcie. Jednoczesnie w przedmiarze brakuje pozycji zwigzanej z wykonaniem podbudowy
z kruszywa stabilizowanego cementem gr. 25 cm w pod chodnikiem w ilosci 1323 m2 zgodnie
z opisem technicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 12

Prosze o informacje czego dotyczy poz. 11.3 przedmiaru — wykonanie podbudowy z kruszywa
gr. 25 cm - brak takiej warstwy w projekcie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukeyjne.

Pytanie: 13

Prosze o wskazanie wlasciwej grubosci warstwy w poz. 11.2 przedmiaru — zgodnie z opisem
technicznym na poszerzeniach i zjazdach nalezy wykona¢ podbudowg z kruszywa gr. 20 cm,
za$ zgodnie z przekrojami gr. 15 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 14

Czy nawierzchnia chodnika ma by¢ wykonana z kostki z fazg czy bez fazy?
Odpowiedz:

Kostka bez fazy.

Pytanie: 15
Dotyczy konstrukcji zjazdow bitumicznych:




JEZDNIA, ZJAZDY SAMODZIELNE- PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA - poszerzenie

warstwa $cieralna z betonu asfaltowego 4cm
warstwa wigzaca z betonu asfaltowego 4cm
warstwa wyrownawcza z betonu asfaltowego 3+6cm
podbudowa z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm 20cm
kruszywo stabilizowane cementem Rn=2,5 MPa 20cm

Na pofaczeniu konstrukgji istniejacej | projektowanej nalezy zastosowaé siatke przeciwspekaniowa o szerckosci minimum
1.0m.

ZJAZDY SAMODZIELNE- PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA — poszerzenie

warstwa Scieralna z betonu asfaltowego 4cm
warstwa wigzaca z betonu asfaltowego 4cm
podbudowa z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie 0/31.5 mm 20 cm




lle jest zjazdoéw z warstwa profilowa? Czy na zjazdach bez warstwy profilowej i na tych z
warstwg profilowa rowniez nalezy wykonaé warstwe odsaczajaca gr. 20 cm (ujeto jg na
przekroju konstrukeyjnym poszerzenia)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukeyjne.

Pytanie: 16

Prosz¢ o podanie powierzchni chodnikéw typu 3, typu 4 oraz typu 5 — na planach nie
rozrézniono roznych rodzajoéw chodnika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 17

Prosze o podanie konstrukeji miejsc postojowych z plyt azurowych. Czy warstwy podbudowy
miejsc postojowych zostaly juz ujete w przedmiarze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 18
Wykonawca wnosi o modyfikacje § 9 ust. 15 projektowanych postanowien umowy poprzez
nadanie mu nastgpujgcej tresci:

Za dzien dokonania platnosci uwaza si¢ dzien, w ktérym nastgpito uznanie naleznosci na
rachunku bankowym Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje § 9 ust. 15 projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie: 19

Wykonawca wnosi o modyfikacj¢ § 13 projektowanych postanowien umowy poprzez
odniesienie kar do wartosci netto wynagrodzenia oraz zredukowania kar okreslonych
procentowo w ust. 2 do 50 % a kary okreslonej w ust. 2 lit. d) do 15 %. Ponadto obnizenie o 50
% limitu kar (ust. 4) wraz z odniesieniem go do warto$ci netto wynagrodzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modytikacje § 13 projektowanych postanowien umowy.

Pytanie: 20

W celu zachowania symetrii stron umowy Wykonawca wnosi o wprowadzenie do § 13
projektowanych postanowien umowy postanowienia o nastgpujacym brzmieniu:

Wykonawcy przystuguje od Zamawiajacego kara umowna: za odstgpienie od Umowy z winy
lezgcej po stronie Zamawiajgcego - w wysokosci okreslonej w § 13 ust. 2 lit. d projektowanych
postanowien umowy

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje § 13 projektowanych postanowien umowy.




Pytanie: 21
Wykonawca wnosi o modyfikacje § 13 ust. 5 projektowanych postanowien umowy poprzez
nadanie mu nastepujgcej tresci:

Jezeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Strony moga dochodzié¢ odszkodowania
uzupetniajacego na zasadach ogoélnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje § 13 wust. 5 projektowanych postanowien
UMowy.

Pytanie: 22

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie jest usunigcie tylko 7 drzew wraz z karczowaniem pni
o $rednicy wigkszej niz 75 cm. Prosimy o potwierdzenie, ze nie pomylono obwodu drzewa z
jego Srednicg?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac¢ drzewa o $rednicy do 50 cm.

Pytanie: 23

Czy Zamawiajacy dysponuje inwentaryzacja, w ktorej wskazane sa drzewa do usunigcia w
danym etapie — odcinek 13+264 do 15+300? Na planszy projektowej sa zaznaczone drzewa,
ale czasem brakuje numeracji, brakuje tez na niektérych planszach kilometraza, w zwigzku z
czym jest jednoznacznie dopasowaé drzewa do usunigcia do danego km. Prosimy o udzielenie
ww. informacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacjg.

Pytanie: 24

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wymagany jest szacunek brakarski?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga szacunku brakarskiego.

Pytanie: 25

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze drewno jest wlasnoscig Zamawiajacego i Wykonawca ma
obowigzek jego odkupienia za wartos¢ przedstawiong w szacunku brakarskim?

Odpowiedz:

Drewno pochodzace z wycinki drzew naleze¢ bedzie do Zamawiajgcego, ktore nalezy
dostarczy¢ do Zarzadu Drdég Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Szosa
Ciechocinska 22, Odolion, 87-700 Aleksandrow Kujawski.

Pytanie: 26
Czy Zamawiajgcy dosusza wykorzystanie humusu z budowy do zalozenia trawnika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie humusu z budowy do zalozenia trawnika.




Pytanie: 27
Czy Zamawiajacy zaklada pielegnacje zalozonych trawnikow? Jeéli tak to, ile lat nalezy przyjac
do kalkulacji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zaklada pielegnacji trawnikéw.

Pytanie: 28

Wedtug zalgczonej dokumentacji przetargowej nalezy wykona¢ wycinke drzew w ilosci 7 szt.,
natomiast wedtug zataczonego projektu liczba drzew do wycinki wynosi 19 szt. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac 7 szt.

Pytanie: 29
Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wykonywa¢ nasadzen zastgpczych w zamian za
wycinkg istniejacych drzew.

Odpowiedz:
Nasadzenia drzewek po wycince wchodza w zakres przedmiotowej inwestycji w ilosci 7 szt.
gat. klon zwyczajny.

Pytanie: 30
Prosimy o informacje, czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ koszt nadzoru ornitologicznego.

Odpowiedz:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ koszt nadzoru ornitologicznego.

Pytanie: 31

Wedlug zalgczonej dokumentacji przetargowej nalezy wykona¢ demontaz przepustow z rur
betonowych o $rednicy 400 mm wraz z wymiana na nowe rury przepustowe HDPE o srednicy
400 mm. Prosimy o podanie kilometrazy w jakich to nalezy wykona¢ ww. prace.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje opracowaniem, na ktorym sg naniesione przepusty przeznaczone
do wymiany.

Pytanie: 32
Wedtug zalaczonej dokumentacji projektowej nalezy wykona¢ kanat technologiczny — Projekt

budowlany — opis techniczny pkt. 6. Prosimy o informacje czy ww. roboty teletechniczne nalezy
uwzgledni¢ w wycenie.

Odpowiedz:
Wykonanie kanahu technologicznego nie wchodzi w etap zakresu inwestycji.

Pytanie: 33




Wedtug zataczonej dokumentacji projektowej nalezy zabezpieczy¢ istniejace sieci — Projekt
budowlany — opis techniczny pkt. 7. Prosimy o informacje czy ww. roboty teletechniczne nalezy
uwzgledni¢ w wycenie.

Odpowiedz:
Zabezpieczenie istniejacych sieci nalezy uwzgledni¢ w wycenie (jesli dotyczy).

Pytanie: 34
Zgodnie z Projektem architektoniczno-budowlanym — rys. nr 3 konstrukcje poszerzenia
zaprojektowano w nastepujaco:

PROJEKTOWANE POSZERZENIE KONSTRUKCJI JEZDNI
warstwa scieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 4 cm
warstwa wiazaca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 5 cm
siatka przeciwspekaniowa asfaltowa -

podbudowa pomocnicza z betonu asfaltowego AC 22 P 35/50 7 cm
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwigzanej C90/3 uziarmienie 0/31,5 mm 15 cm
podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego cementem Rm=2 5 MPa 15 cm
warstwa odsaczajaca z kruszywa o parametrach D15/d85<5, U25 20 cm

Natomiast wedlug opisu technicznego pkt. 4.5 Konstrukcje nawierzchni konstrukcje
zaprojektowano w nastgpujacych warstwach:

JEZDNIA, ZJAZDY SAMODZIELNE- PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA - poszerzene

warstwa scieralna z betonu asfaltowego dem
warstwa wigzaca z betonu asfaltowego 4em
warstwa wyrownawcza z betonu asfaltowego 3+6cm
podbudowa z kruszywa lamanego stabilzowanego mechanicznie (31,5 mm 20 cm
kruszywo stabifizowane cementem R-=2 5 MPa 20cm

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i wskazanie poprawnej konstrukeji, jaka nalezy wykonaé
na zadaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatgeza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 35
Zgodnie z Projektem architektoniczno-budowlanym — rys. nr 3 konstrukcje wzmocnienia
nalezy wykona¢ w nastgpujgcych warstwach:

WZMOCNIENIE ISTNIEJACEJ KONSTRUKCJ! JEZDNI
4 cm_warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 5070
5 cm_warsiwa wigzaca z betoru asfallowego AC 16 W 3550
~ siatka przeciwspekaniowa asfallowa
- _Istnigiaca konstrukeja nawierzchni




Natomiast wedlug opisu technicznego pkt. 4.5 Konstrukcje nawierzchni konstrukcje
zaprojektowano w nastepujacych warstwach:

JEZDNIA, ZJAZDY ~ ISTNIEJACA KONSTRUKCJA - wzmacnienie

warstwa scieralna z betonu asfaltowego 4 om
warstwa wigzaca z betonu asfaltowego dem
warstwa wyrdwnawcza z betonu asfaltowego 3=6ecm

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i wskazanie poprawnej konstrukcji, jaka nalezy wykonaé
na zadaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatacza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 36
Zgodnie z Projektem architektoniczno-budowlanym — rys. nr 3 konstrukej¢ zjazdu w ciagu
chodnika nalezy wykona¢ w nast¢pujacych warstwach:

warstwa scieralna z kostki betonowej wibroprasowanej 8 cm
warstwa wyrownawcza z podsypki cementowo-piaskowe] 1:4 3+5 cm
podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego cementem Rm=2,5 MPa 15 cm
warstwa odsaczajaca z kruszywa o parametrach D15/d85<5, U25 20 cm

Natomiast wedlug opisu technicznego pkt. 4.5 Konstrukcje nawierzchni konstrukcje
zaprojektowano w nastepujacych zjazdy nalezy wykona¢ w konstrukeji:

ZJAZDY W CIAGU CHODNIKA ~ PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA:

warstwa &cieralna z kostki betonowej (kolor szary) 8cm
podsypka cementowo-piaskowa 3:5¢em
podbudowa z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie (1315 mm 20cm
kruszywo stabilizowane cementem Rv=2.5 MPa 20cem

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i wskazanie poprawnej konstrukeji, jaka nalezy wykonaé
na zadaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 37
Zgodnie z Projektem architektoniczno-budowlanym — rys. nr 3 konstrukcje chodnika sktada sig
z nastepujacych warstw:

warstwa $cieralna z kostki betonowe fazowanej koloru szarego 6 cm
podsypka cementowo-piaskowa 1:4 3+5 cm
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwigzanej C90/3 uziarnienie 0/31,5 mm 10 cm
25¢cm




Natomiast wedhug opisu technicznego pkt. 4.5 Konstrukcje nawierzchni konstrukcje ciggu
pieszego zaprojektowano nastepujaco:

CHODNIKI, PERONY PRZYSTANKOWE - PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA:

warstwa scieraina z kostii betonowe;  (kolor szary) bcm
podsypka cementowo-piaskowa 3=5cm
podbudowa z kruszywa lamanego stabilizowanege mechanicznie 0/31,5 mm 10em
grunt stabilizowany wapnem R,.=2 5 MPa 25 cm

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i wskazanie poprawnej konstrukeji, jaka nalezy wykonaé
na zadaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zalgcza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukeyjne.

Pytanie: 38
Prosimy o potwierdzenie, ze zjazdy samodzielne — bitumiczne nalezy wykonaé¢ w nastepujacej
konstrukeji:

ZJAZDY SAMODZIELNE- PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA - poszerzenie

warstwa §cieralna z betonu asfaltowego 4 cm
warstwa wiazaca z betonu asfaltowego 4cm
podbudowa z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie (/31,5 mm 20 cm
Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza zaktualizowany opis oraz przekroje konstrukcyjne.

Pytanie: 39
Prosimy o wskazanie lokalizacji, gdzie nalezy wykona¢ 5 szt. przelewdw pochodnikowych.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem oraz zapisami SWZ. Zamawiajacy podkresla, ze
przedmiar ma charakter pomocniczy. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac
lub naktadow, nalezy wykona¢ kalkulacj¢ wlasng biorgc pod uwage rozwigzania techniczne
oraz doswiadczenie montazowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym nalezy
ujg¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania zamo6wienia wynikajace z dokumentacji
projektowej jak réwniez w niej nie ujete, niezbedne do prawidlowego wykonania przedmiotu
zamowienia. Lokalizacja zostanie ustalona podczas realizacji prac na etapie wykonawezym.

Pytanie: 39

Zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane warunku w zakresie
posiadanej zdolnosei technicznej i zawodowej. Jesli tak, to czy uzna warunek za spetniony gdy
wykonawca nalezycie wykonat 2 roboty w tym samym zakresie i na rzecz tego samego
Zamawiajgcego z uwagi na sposob finansowania podzielone na 2 umowy lgcznie za kwote 6
mln brutto oraz jedng robotg za kwote 5 min brutto.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane

Majac na uwadze tre$¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci
pomig¢dzy ich treScia dokumentu zamoéwienia, zamawiajacy, dzialajac na podstawie
art.286 ustawy Pzp, wprowadza nastepujgce zmiany do SWZ:

Zamawiajgcy informuje o zmianie terminu skladania ofert.
Nowy termin skladania ofert: 26 marzec 2025 r,
Aktualizacja projektu opis techniczny oraz aktualizacja przekroi konstrukeyjnych.
W zwigzku z powyzszym:
1. Rozdzial XV ust. 1 SWZ zmienia brzmienie z:

»Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia
22.04.2025 r. przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania oferty jest dzien, w ktérym
uplywa termin skladania ofert.”

na:

»Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia
24.04.2025 r. przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktérym
uplywa termin skladania ofert.”

2. Rozdzial XVII ust. 1 SWZ zmienia brzmienie z:

»Oferte wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy ztozy¢ na Platformie e-Zaméwienia
w terminie do 24.03.2025 r. do godz. 10:00.”

na:

»Ofert¢ wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy zlozy¢ na Platformie e-Zamdwienia
w terminie do 26.03.2025 r. do godz. 10:00.”

3. Reozdzial XVIII ust. 1 SWZ zmienia brzmienie z:
.Otwarcie ofert nastapi w dniu 24.03.2025 r., o godzinie 10:15.”
na:
~Otwarcie ofert nastapi w dniu 26.03.2025 r., o godzinie 10:15.”

4. Rozdzial XXII ust. 1 SWZ zmienia brzmienie z:

» Wykonawca zobowigzany jest wnies¢ wadium w wysokosci 20.000,00 PLN (stownie:

dwadziescia tysigcy ztotych 00/100) przed uptywem terminu sktadania ofert, to jest do dnia

24.03.2025 r. do godz. 10:00.”

na:

» Wykonawca zobowigzany jest wnie$¢ wadium w Wysokosm 20.000,00 PLN (stownie:
dwadziescia tysigcy ztotych 00/100) przed uptywem te 15 ladama ofert, to jest do dnia
26.03.2025 r. do godz. 10:00.” %3
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